

Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛАХТИНСКАЯ УЛ. д.8  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		май 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемьдесят пять тысяч семьсот восемьдесят девять рублей 37 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						33		85 789,37
PCY						33		85 789,37
1	1	Разборка засыпного утеплителя (кв.30)	02-003-01	10 м2	1	3 983,26	3 983,26	
2	2	Разборка покрытий полов: цементных (кв 30 балкон)	06-002-04	1 м2	3,5	596,76	2 088,66	
3	3	Уст-во стяжек цементных толщиной 20 мм (кв 30 балкон)	06-012-01	1 м2	3,5	638,49	2 234,70	
		00050738276 Песок строительный мешок 50 кг		кг	145,00	1,90	275,50	
		00-00001377 Цемент М-400 Д-20(50кг)		кг	100,00	7,39	739,00	
4	4	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,7м (кв.30)	07-007-02	10 м	0,2	7 403,65	1 480,73	
		00-00000903 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм		шт	1,00	707,51	707,51	
5	5	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах (кв.30)	07-009-01	1 шт.	12	339,79	4 077,43	
		00-00001338 Охват-скоба с креплением D=216мм		шт	12,00	132,20	1 586,40	
6	6	Смена сэндвич-труб (вытяжка) (кв.30)	07-010-01в	1 шт.	10	5 284,15	52 841,53	
		00-00001358 115 отвод 1000мм (изол 50)		шт	4,00	2 414,00	9 656,00	
		00-00001357 115 труба 1000мм (изол 50)		шт	10,00	2 194,00	21 940,00	
7	7	Ремонт отдельными местами рулон. покрытия, промазка битум. составами (кв.30)	07-022-01	10 м2	0,3	4 957,83	1 487,35	
		00-00000257 Техноэласт ХПП 1,0*10м/10м2		м2	5,00	125,34	626,70	

8	8	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лест. (кв.30) 00-00001373 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	09-006-02	10 м2	0,5	12 418,76	6 209,38
				кг	25,00	9,49	237,25
9	9	Изготовление ухватов (кв.30) 00-00000911 Арматура рифленая А500С 14мм	16-008-02иу	1 м2	2	5 693,17	11 386,33
				м	8,00	66,04	528,32

Прямые затраты по разделу:	52 703,12
Накладные расходы по разделу:	11 987,35
Сметная прибыль по разделу:	8 012,39
Итого по разделу, включая НДС:	85 789,37

Прямые затраты по всем разделам:	-
Накладные расходы по всем разделам:	-
Сметная прибыль по всем разделам:	-
Итого по всем разделам, включая НДС:	85 789,37

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин